

Büyümede hedef yüzde 18, rota yakın coğrafya

**Index Grup
2012 yılı
değerlendirmesini
ve 2013
hedeflerini
açıkladı.**

İnterpromedya Haber Merkezi

Index Grup, düzenlediği basın toplantısında grubun bu yıldan itibaren yazılımdan sunucuya, depolama ürünlerinden servise kadar, katma değerli bir yapıya odaklanacağı üzerinde durdu. Index Grup CEO'su Erol Bilecik, 2012 yılında ekonomik büyümeye paralel sınırlı bir gerileme sergileyen ciroya karşı, 2013 yılında yeniden büyümenin kendini göstereceğini, mobil ürünler ve BT lojistiği gibi sektörlerde yatırımlarının olacağını, 2013 yılının grup için bir büyüme yılı olacağını vurguladı.

2012 Türkiye BT pazarındaki gelişmelere değinen Bilecik, bu noktada bilişim toplumuna dönüş stratejisinin, FATİH Projesi'nin, e-ticaretin yükselişinin ve e-sağlık konusundaki çalışmaların önemine işaret ederken, "Grup olarak önceliğimiz iş ortaklığımızı hep daha geliştirmek" dedi ve bunun son örneğinin Apple olduğuna vurgu yaptı.

Bünyesinde Indeks Bilgisayar, Datagate Bilgisayar, Despec



Index Grup CEO'su
Erol Bilecik

Bilgisayar, Netex, Neotech, **Artım** Bilişim ve Teklos bulunan grupta, organik ve inorganik büyüme planları kapsamında 2013 yılı için büyüme hedefi yüzde 18 olurken, Ayazağa'da bulunan şirket merkezinin taşınması ve Teklos'un sahipliğinde bir gayrimenkul projesinin hayata geçirilmesiyle 75 milyon dolar gelir elde edilmesi hedefleniyor. Bilecik, 2013'te asgari yüzde 18'lik ciro büyümesi hedefinin mevcut kontratlarla saptanan bir hedef olduğunu, bireysel ürünlerin ön planda olmasına karşılık, kurumsalda sunucu ve depolama ürünlerinin önemli olduğunu da hatırlattı. Bu arada, Indeks Bilgisayar hisselerinin yüzde 20'sini Avrupa'da önemli BT yatırımları olan MCI'a satan grup, böylece

Doğu Avrupa'nın BT ürünleri dağıtıcısı ABC Data ile stratejik bir ortaklığa da imza attı. Bu işbirliği, grubun Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri ve Ortadoğu-Afrika bölgesinde güç kazanmasını sağlayacak.

Gelir paylaşım modeli esas

Son yıllarda tablete ve yeni mobil ürün fırsatlarına ağırlık verdiklerini, iş ortaklarına katma değer yaratacak şekilde lojistik destek sağladıklarını belirten Erol Bilecik, "Grup genelinde 2015 yılına kadar gerçekleştirdiğimiz stratejik yapılanmaları tamamlamayı, faaliyetlerimizi yakın coğrafyaya da yaymayı amaçlıyoruz" dedi. Bilecik, 2023 yılı hedefini ise grup olarak teknoloji alanında Avrupa'nın ilk beş büyük grubu içinde olmak olarak gösterdi. Indeks Bilgisayar Genel Müdürü Atilla Kayalıoğlu da, 2013 yılının büyüme yılı olacağını belirterek, ilk çeyrek tablosunun da bunu gösterdiğine işaret etti. 2012 Kasım'ında Apple'ın Türkiye'deki iki yetkili dağıtıcısından biri olduklarını söyleyen Kayalıoğlu, "Tableti tüm kanallara aktaracağız, akıllı telefon tarafında da yeni ürünlerle pazara gitmeyi hedefliyoruz" dedi. Kayalıoğlu, alacakları sigortalandırmaya başlayarak, 2013'te risk yönetimi adına önemli bir adım attıklarını da vurguladı.

bthaber@interpromedya.com.tr